
Załącznik nr 1: 

 

Uchwała Komisji Habilitacyjnej 

z dnia 27 marca 2024 r. 

o wyrażeniu opinii w sprawie nadania stopnia naukowego doktora habilitowanego 

w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna 

w postępowaniu wszczętym na wniosek 

dr. inż. Dariusza BARTKOWSKIEGO 

 

 

Komisja Habilitacyjna, powołana przez Radę Dyscypliny Naukowej Inżynieria Mechaniczna Politechniki 

Poznańskiej, uchwałą nr 1/II/12/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r., działając na podstawie art. 221 ust. 

10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742)   

oraz Uchwały Nr 190/2016-2020 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 25 września 

2019 r. w sprawie Regulaminu nawania stopnia doktora habilitowanego na Politechnice Poznańskiej 

wraz ze zmianą (Uchwała nr 26/2020-2024 Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 24 

lutego 2021 r.), po zapoznaniu się z recenzjami oraz dokumentacją     wniosku, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Komisja Habilitacyjna wyraża negatywną opinię w sprawie nadania dr. inż. Dariuszowi 
BARTKOWSKIEMU stopnia naukowego doktora habilitowanego w dziedzinie nauk inżynieryjno-
technicznych, w dyscyplinie inżynieria mechaniczna, uznając, że nie zostały spełnione wymagane 
kryteria warunkujące nadanie stopnia doktora habilitowanego, o których mowa w art. 221 ust. 10 
oraz art. 219 ust. 1 oraz 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 742).  

 

2. Uzasadnienie uchwały zawarte jest w załączniku nr 2 i stanowi jej integralną część. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Habilitacyjnej 

 

 

………………………………………………. 

prof. dr hab. inż. Andrzej Seweryn 


		2024-04-05T08:01:21+0200




